
NOTIFICACIÓN
Expte.: 2020/2678

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones para subsanación de defectos a la 
convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con destino a contratación de personal no 
permanente del Ayuntamiento de Laredo. “BOLSA DE EMPLEO: TÉCNICO DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, RAMA JURIDICA, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
NO PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO”. Expediente 2020/2678

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación 
de la presente convocatoria, por la presente he resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
ALVARADO DIAZ, DAURA 5413###5R
ALVAREZ CASTAÑEDA, MARIA LUISA 1398###9G
ARCOCHA PINEDO, AMAYA 2017###2R
BAÑUELOS HARO, IRENE PILAR 7215###6S
BAÑUELOS ORTIZ,DIEGO 4582###0P
BIRSAN PANTA, CATALIN 7234###3X
BOLADO GUTIERREZ, MARINA 7218###1X
BONET PEREZ-CARRAL, MIGUEL 4782###7X
BONTEMPINI DUEÑAS, ANA ROSA 2020###8D
CALBON MANTECON, NOELIA 7214###0Y
CIPITRIA CABALLERO, ADRIANA MARIA 7213###0P
CORTABITARTE TAZON, MARIA ANTONIA 1375###0X
CRUCES REVILLA, LARA 7218###6S
DE EPIFANIO RIVERO, LAURA 7202###1A
DE LA TORRE CALZADA, SILVIA 2623###2D
DEL VIGO  DE LA VISITACION, ALBERTO 7208###0D
DIAZ MALO, SUSANA 4589###1S
DUBLANG URIBARRENA, LUCIA 7906###5K
EIZMENDI AMAYUELAS, ALAZNE 7891###2E
FERNANDEZ ARDURA, ALFREDO 1108###1D
FERNANDEZ CUADRADO, MARIA DE LOS ANGELES 7204###4C
FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA 7209###6N
FERNANDEZ HERNANDO, MONTSERRAT 3064###3N
GARCIA PEREZ, CARLOTA 7208###2V
GARCIA PUERTAS, MARIA ISABEL 7217###6R
GARCIA SANTANDER, LORENA 7204###5V
GARCIA-DIEGO RUIZ, ANA MARIA 0083###8D
GARMENDIA GOMEZ, ALEJANDRO 7204###5R
GOMEZ AJA, ALICIA 7220###4N
GOMEZ ELEXPE, IRENE 1609###6F
GÓMEZ GÓMEZ, AMAIA 7895###1W
GOMEZ ORTIZ, REBECA 7204###2P
GONZALEZ MAZA, CARMEN ROSA 7209###0L
GONZALEZ PEREZ, ADRIAN 7189###4F
GONZALEZ RUIZ, LORENA 7206###9N
GOROSITO LIENDO, VANESA 7231###7R

GREGORIO HERNÁNDEZ, MARIA 7114###0T
GUTIERREZ LOPEZ,JOSE ELPIDIO 1142###5H
GUTIERREZ MARTINEZ, RUBEN 7209###4Y
HERRERA MORENO, JOSE FABIO 4882###0M
LAHERA TEJADA, ANA MARIA 7208###3T
LASTRA FERNANDEZ,PATRICIA 3289###3P
LOPEZ DE LA FUENTE, BELEN 2018###3C
LOPEZ PEREZ, PALOMA 7208###4N
MARTIN MARTINEZ, LIDIA 7209###3Z
MARTINEZ JUNYENT, MARIA PIEDAD 7773###6Q
MARTINEZ SANTOS, NEREA 7231###3T
MEDINA NIETO, AIDA 4591###8K
MOLINE LAUCIRICA, KERMAN 7240###4L
MORALES SANTIBAÑEZ, ANA ISABEL 1457###8M
MORO IZQUIERDO, JAVIER 7210###9E
MUÑIZ MARTIN, MARIA AURORA 1084###4N
NOIN RUBALCABA, LAURA 1378###0L
ODRIOZOLA FUENTE, ITXASO 7895###9N
ONANDIA PEREZ, MARIA INES 1393###7K
ORTIZ GOMEZ, JUAN ANTONIO 7215###6W
PATON ROLLAN,MIREIA 4589###7S
PEÑA ALONSO, HECTOR 1426###0N
PEÑA BOLADO, LUCIA 7208###0R
PLA ARCE, PAULA 7206###3R
PLANCHUELO TOR, JORGE 1375###2G
RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA 1393###6X
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ,NAGORE 7893###9Y
ROSEÑADA CAÑARTE, MARIA ISABEL 1378###7K
RUGAMA ONTALVILLA, MARIA BEGOÑA 7202###8J
RUIBAL IBAÑEZ, MIREN NEKANE 1460###9V
RUIZ ECHEVARRIA, VANESA 2020###9R
SÁEZ GARCÍA, PAOLA 2114###4E
SAINZ DE LA MAZA  BILBAO, XABIER 1607###8X
VELARDE MAZON, ROSARIO 1393###5A
VELAYOS LOPEZ, ANDREA 7231###7Q
VICUÑA YUSTA, MAITANE 4497###1T

EXCLUIDOS definitivos:

CANDIDATO D.N.I. CAUSA EXCLUSION
GONZALEZ GOMEZ, MARIA TERESA
GUTIÉRREZ CUESTA, BEATRIZ
LOBERA LASIERRA, SONIA
SANTAFE POMED, AGUSTIN
URQUIJO RODRIGUEZ, UNAI

0344###6X
7206###0X
2911###5Y
2515###5E
7899###1B

NO PRESENTA DNI
NO PRESENTA DNI
NO PRESENTA INSTANCIA SEGUN MODELO OFICIAL
NO PRESENTA INSTANCIA SEGUN MODELO OFICIAL
INSTANCIA SIN FIRMAR

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 7dd32c16b06140d08cc20684a89c11c1001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
25

/0
1/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2020/2678

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

SEGUNDO.- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se 
exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 7dd32c16b06140d08cc20684a89c11c1001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
25

/0
1/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

		2021-01-26T08:03:58+0100
	SELLOLAREDO




